
     UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

 TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

            Số:         Đắk Môl, ngày        tháng 4 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét, công nhận sáng kiến   

Trường Tiểu học Ngô Gia Tự đợt 1, năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ 

 

 Căn cứ Thông tư số 28/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

          Căn cứ Quyết định số 672/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về việc xét sáng kiến trên địa 

bàn tỉnh Đắk Nông; 

 Căn cứ Quyết định số 1267/QĐ-UBND ngày 4 tháng 10 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về việc xét công nhận phạm vi 

ảnh hưởng hiệu quả ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh 

Đắk Nông; 

         Thực hiện thông báo số 03/TB-KTHT, ngày 11 tháng 3 năm 2024 của Phòng 

Kinh tế và Hạ tầng huyện Đắk Song về việc tiếp nhận hồ sơ xét công nhận phạm 

vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 

2024 (Đợt 1 năm 2024, dành cho sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo); 

    Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường tiểu học Ngô Gia Tự. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Thành lập Hội đồng xét, công nhận sáng kiến trường tiểu học Ngô 

Gia Tự đợt 1, năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo). 

  Điều 2. Hội đồng xét, công nhận sáng kiến có trách nhiệm xét, công nhận 

03 bộ hồ sơ sáng kiến đợt 1, năm 2024; báo cáo kết quả về Chủ tịch Hội đồng 

sáng kiến trường tiểu học Ngô Gia Tự  trước ngày 05/4/2024. 

Thời gian: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 09 tháng 4 năm 2024. 

Địa điểm: Tại văn phòng trường tiểu học Ngô Gia Tự 

Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành. 

Hội đồng xét, công nhận sáng kiến tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Bộ phận chuyên môn trường tiểu học Ngô Gia Tự, các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 



Nơi nhận:                        HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3;   

- Lưu: VT          

                                                                                 

                                                                            

 

                                                                          Trần Đăng Quân 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT, CÔNG NHẬN  

SÁNG KIẾN KINH NGHIỆM ĐỢT 1, NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-NGT ngày      /4/2024 của Trường TH Ngô Gia Tự) 
 

Stt Họ và Tên  Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Trần Đăng Quân Hiệu trưởng 
Chủ tịch Hội đồng chấm 

Sáng kiến 

2 Nguyễn Mạnh Hùng Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

3 Trịnh Thị Hằng Nga Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng 

4 Lương Thị Thu Hà Tổ khối phó khối 3 Thành viên - Thư ký 

5 Nguyễn Thị Hường Tổ khối trưởng khối 2 Thành viên 

6 Nguyễn Thị Cam Tổ khối trưởng khối 3 Thành viên 

7 Trần Đình Cương Tổ khối trưởng khối 5 Thành viên 

 

 Danh sách gồm 07 người./. 


		Trần Đăng Quân
	2024-04-02T09:52:05+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document


		2024-04-02T10:05:19+0700


		2024-04-02T10:05:19+0700


		2024-04-02T10:05:19+0700


		2024-04-02T10:05:54+0700


		2024-04-02T10:05:54+0700


		2024-04-02T10:05:54+0700




